MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA - DEPEC

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 6/2021 - DECO/CCSA (16.18)

 23077.142855/2021-51Nº do Protocolo:
Natal-RN, 08 de dezembro de 2021.

Aos oito dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 14h, na sala de videoconferência (link: meet.google.com/vix-

ohxj-yya) foi iniciado o  turno de apresentações da prova didática na área de Teoria Econômica, objeto doquarto

Edital n  095/2021-PROGESP, por parte do candidato Angelo Antonio Paula da Cunha. A apresentação não ocorreuo

conforme prazo estabelecido no item 8.5.9.4. do Edital n  095/2021-PROGESP, uma vez que teve duração de 40o

minutos e 01 segundo. Sendo assim, conforme o referido edital, o candidato foi eliminado do processo seletivo,

prescindindo de atribuição de nota pela Comissão de Seleção. Sem nada mais a tratar, eu Alice Aloísia da Cruz,

presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 08 de dezembro de 2021.

(Assinado digitalmente em 08/12/2021 18:27)
ALICE ALOISIA DA CRUZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 1359672

(Assinado digitalmente em 08/12/2021 19:04)
DIEGO DE MARIA ANDRE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 2323056

(Assinado digitalmente em 09/12/2021 09:55)
FERNANDA OLIVEIRA ULTREMARE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 1049413

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 ATA DA PROVA DIDÁTICA 08/12/2021 886527b187

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf